宮臨技 第29号

平成２７年８月２５日

会員各位

（一社）宮城県臨床検査技師会

 会長  齊藤 和栄

（公印省略）

学術研修会のご案内

謹啓

 会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

一般検査部門研修会を行います。基礎的なことを中心に、最近の話題からサー

ベイ対策まで、充実した内容となっております。ぜひ、ご参加ください。

     謹白

記

研修会名：「一般検査の基礎を学ぶ～日常の業務からサーベイ対策まで～」

会場    ：大崎市民病院  ３階会議室

日時    ： Ｈ２７年１０月１０日（土）１３：00 ～１７：00

内容・講師：①「便潜血検査の基礎知識」

           和光純薬工業株式会社 臨床検査薬営業本部 学術部

                         赤松 佑理 先生

      ②「サーベイ前に確認しよう！尿沈渣の鑑別ポイント」

                  大崎市民病院 金沢聖美 技師

      ③「寄生虫検査の基礎

～ジビエ料理で感染する寄生虫症も含めて～」

      登米市民病院 高橋 治 技師

参加費  ：会員 500 円、 非会員 1,500 円

     学生無料（学生証をご提示願います）

担当部門及び連絡先  ： エコー療育園 検査室  佐藤美砂

       Tel： ０２２－３９４－７７１１

E-mail :misa_sato@yokohuku.or.jp

日臨技生涯教育認定：専門２０ 点（必ず技師会会員証をご持参ください）

	研修会名：「一般検査の基礎を学ぶ～日常の業務からサーベイ対策まで～」